[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  От 01 февраля 2011 года

                                                                 №  08

О предоставлении отпуска Главе МО

пос. Стрельна Крюкову С.В.

В соответствии со статьей 15 Закона Санкт-Петербурга от 3 октября 2008 года № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании личного заявления Главы Муниципального образования поселок Стрельна Крюкова С.В. от 31.01.2011 года

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Предоставить Главе Муниципального образования поселок Стрельна Крюкову  С.В. часть ежегодного оплачиваемого отпуска за рабочий период с 13.04.2010 г. по 12.04.2011 г., в количестве 9 (девяти) календарных дней с 7.02.2011 г. по 15.02.2011 г. включительно.
2. На время отпуска обязанности  Главы Муниципального образования поселок Стрельна   возложить на заместителя Главы Муниципального образования поселок Стрельна Симонову Н.И.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Муниципального образования –

председатель Муниципального Совета
      С.В. Крюков